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WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postgpowania przetargowego o wartosci szacunkowej ponizej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), pn.: ,Dostawa materialéw jednorazowego
uzytku do operacji ginekologicznych dla SP Z0Z MSWIA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. 22015 r., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje,
ze od Wykonawcdw wptynety pytania do SIWZ o nastepujacej tresci (wg kolejnosci wptywu):

Pytanie nr 1:

Dot. Pakietu nr 4, poz. 1.

Czy Zamawiajacy dopusci elektrode z pierscieniem Zelowym ?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajgcy dopuszcza do zaoferowania elektrode z pierscieniem zelowym.

Pytanie nr 2:

Dot. Pakietu nr 4, poz. nr 1.

Czy zamawiajgcy dopusci elektrode neutralng wykonang z pianki polietylanowej (niepalnej — widknina jest palna)
dwudzielnej o réwnych powierzchniach ksztattach obu czesci pierécieniem odizolowanym elektryczne potencjatu,
aplikacja niezalezna od kierunku przyklejania ?

Odpowiedz nr 2:

Nie. Nadto Zamawiajacy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczeSniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 3:

Dot. Pakietu nr 12, poz. 1.

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 12, poz. 1 oczekuje zaoferowania klipsow polimerowych nowej generacji
wyposazonych w zoptymalizowane zabki, ktére zwiekszajg bezpieczenstwo pacjenta dzieki podwyzszonej
stabilnosci poprzecznej - eliminacji tendencji zsuwania sie z naczynia pod wptywem ci$nienia krwi lub manipulacji
w polu operacyjnym ?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza do zaoferowania opisane przez Panstwa klipsy.

Pytanie nr 4:

Dot. Pakietu nr 12, poz. 2.

Czy w pozycji 2 Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania klipséw tytanowych pakowanych w zasobniki po 4 i 6 szt.
z mozliwoscig wyboru przez Zamawiajgcego ?

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy informuje, Ze podtrzymuje zapisy SIWZ. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze zamawia zasobniki
po 4 i po 6 szt., co oznacza, ze bedzie zamawia¢ kazdorazowo taka ilos¢ sztuk w zasobniku, jaka aktualnie bedzie
niezbedna w celu zabezpieczenia potrzeb Szpitala.

Pytanie nr 5:

Dot. § 7 ust. 1, 2 wzoru umowy.

Zwracamy sie z prosba o zmiane kar umownych z tytutu jednostronnego rozwigzania umowy przez ktdrgkolwiek
ze stron z przyczyn lezacych po stronie Sprzedawcy do wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej czesci umowy
netto ?
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Odpowiedz nr 5:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczeéniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 6:

Dot. § 8 ust. 1 wzoru umowy.

§ 8 ust. 1. wzoru umowy zawiera informacje, ze Kupujgcemu przystuguje prawo jednostronnego rozwigzania
umowy w przypadku, gdy Sprzedawca:

1) opdznia sie z dostawg przedmiotu umowy przez okres 7 dni,

2) minimum trzy razy opéznit sie z dostawg partii zaméwienia przez 5 dni,

3) dostarcza towar wadliwy i odmawia usuniecia wad, badZ tez jest w zwioce z wykonaniem obowigzkow
wynikajacych z gwarandji lub rekojmi przez okres co najmniej 10 dni.

Z uwagi na dtugi okres obowigzywania umowy, wnosimy o modyfikacjie w/w § na:

~Kupujgcemu przystuguje prawo jednostronnego rozwigzania umowy w przypadku, gdy Sprzedawca:

1) opéznia sie z dostawg przedmiotu umowy przez okres 3 kolejnych dostaw,

2) minimum trzy kolejne razy opdznit sie z dostawg partii zaméwienia przez 7 dni,

3) dostarcza towar wadliwy i odmawia usuniecia wad, badz tez jest w zwioce z wykonaniem obowigzkow
wynikajgcych z gwarandji lub rekojmi przez okres co najmniej 10 dni.”

Odpowiedz nr 6:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 7:

Dot. Pakietu nr 2, poz. 1.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania: bezweztowe urzadzenie do kontrolowanego zamykania ran o dhugosci
45 cm i grubosci 0 zaopatrzone w jedng igte okragta, 1/2 kota o dlugosci 26 mm oraz zakoficzone ptytka fiksujaca
o wymiarach okoto 2,5 mm na 5 mm, wykonane z polydioksanonu, z niedcieralnym powleczeniem z dodatkiem
triclosanu o szerokim spektrum dziatania antybakteryjnego ? Okres podtrzymywania tkankowego do 90 dni. Okres
wchfaniania 182 - 238 dni. Urzgdzenie zaopatrzone jest w syntetyczne symetrycznie utozone kotwiczki, barwione
na fioletowo. Liczba kotwic: 5 na 1 cm. Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz nr 7:

Tak. Nadto, Zamawiajacy informuje, Zze poprawiony Zatacznik nr 7 do SIWZ (opis przedmiotu zamowienia),
stanowi zatacznik do przedmiotowych wyjasnien.

Pytanie nr 8:

Dot. Pakietu nr 2, poz. 2.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania: bezweztowe urzadzenie do kontrolowanego zamykania ran o dtugodci
20 cm (na koncu zaopatrzone w petle) i grubosci 2/0 zaopatrzone w jedng igte okragta, 1/2 kota o dtugosci 26
mm ? Okres podtrzymania tkankowego: ok. 27% po 14 dniach; okres wchianiania: 90 - 120 dni. Pozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedz nr 8:

Tak. Nadto, Zamawiajgcy informuje, Zze poprawiony Zatgcznik nr 7 do SIWZ (opis przedmiotu zamowienia),
stanowi zatacznik do przedmiotowych wyjasnien.

Pytanie nr 9:

Dot. Pakietu nr 2, poz. 3.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania: bezweztowe urzadzenie do kontrolowanego zamykania ran o dtugoéci
14 x 14 cm i grubosci 0 zaopatrzone w dwie igty okragte, 1/2 kota o dtugosci 36 mm ? Okres podtrzymania
tkankowego: ok. 40%-70% po 6 tygodniach; okres wchtaniania: 120 - 180 dni. W urzadzeniu kotwice
umieszczone sg spiralnie w technologii dwukierunkowej. Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz nr 9:

Tak. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze poprawiony Zatacznik nr 7 do SIWZ (opis przedmiotu zamdwienia),
stanowi zatgcznik do przedmiotowych wyjasnien.

Pytanie nr 10:

Dot. Pakietu nr 12, poz. 1.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie ww. pozycji klipséw polimerowych naczyniowych, sterylnych ?
Zakres rozmiaréw tkanki: 5 mm — 13 mm ? Klipsy kompatybilne z posiadang przez Zamawiajacego klipsownica
ENDO HEM-0-LOK MLX po 6 szt. w magazynku.



Odpowiedz nr 10:

Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze zamawia zasobniki
po 4 i po 6 szt., co oznacza, ze begdzie zamawia¢ kazdorazowo taka ilo$¢ sztuk w zasobniku, jaka aktualnie bedzie
niezbedna w celu zabezpieczenia potrzeb Szpitala.

Pytanie nr 11:

Dot. Pakietu nr 4, poz. 1.

Czy Zamawiajacy wymaga elektrode neutralng na bazie z elastycznej widkniny, dzielona o réwnych
powierzchniach i ksztattach obu czesci, dla dorostych oraz dla dzieci o wadze od 2 kg, o powierzchni 87 cm2,
z odizolowanych mechanicznie i elektrycznie pierScieniem ekwipotencjalnym o powierzchni 21 cm2
zapewniajacym oprocz réwnego rozktadu pradu réwniez réwnomierny rozktad gestosci pradu na ciele pacjenta ?
Aplikacja niezalezna od kierunku przyklejania.

Odpowiedz nr 11:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 12:

Prosimy o doprecyzowanie w Pakiecie nr 9, poz. 2 ,Petla zamienna Supra Loop, monopolarna, jednorazowa
kompatybilna z posiadanym przez Zamawiajacego uchwytem i tubusemStorz- 25 szt”. Niniejszy produkt dostepny
jest tylko jako pojedyncza sztuka. Czy Zamawiajacy oczekuje 25 szt., 10 szt., czy wielokrotnoéci, czyli 250 szt. ?
Odpowiedz nr 12:

Zamawiajacy oczekuje 10 szt. zamawianego towaru. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze poprawiony Zatacznik
nr 7 do SIWZ (opis przedmiotu zaméwienia), stanowi zatgcznik do przedmiotowych wyjasnien.

Pytanie nr 13:

Kryterium 3 — wysokos¢ kary umownej za przekroczenie terminu dostawy cze$ciowesj.

Czy Zamawiajacy zmieni zapisy w pkt 8, tj. Kryteria i sposéb oceny ofert w Kryterium 3 — wysoko$¢ kary umownej
za przekroczenie terminu dostawy czedciowej na: wysoko$¢ kary umownej liczona bedzie od catkowitej wartoéci
ceny danej partii zaméwienia. Wymagana przez Zamawiajacego wysoko$¢ kar umownych wynosi:

1) minimalna wysoko$¢ kary — 0,5 %

2) maksymalna wysokosc¢ kary — 2,50 %

liczona od daty przekroczenia terminu dostawy cze$ciowej

i odpowiednio zamieni zapis na:

zaoferowanie kary umownej w wysokosci nizszej niz 0,5 %, lub brak informacji w tym zakresie
w ofercie, spowoduje odrzucenie oferty takiego Wykonawcy ?

Odpowiedz nr 13:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane, jednoczesnie zaznaczajac, ze wskazane przez Wykonawce sugestie co do zmiany zapiséw
kryterium oceny ofert znajdujg sie we wzorze umowy w § 7 ust. 1 pkt 2).

Pytanie nr 14:

Dot. Pakietu nr 1, Szwy.

Prosimy o uzupetnienie brakujgcego opisu w Pakiecie nr 1 poz. 1: ,Urzadzenie do zaktadania szwéw w trudno
dostepnych miejscach podczas otwartych zabiegdw chirurgicznych. Urzadzenie sktada sie z aktywowanego jedng
rekg ergonomicznego przycisku ttoczka igty zamocowanego na koricu proksymalnym, cylindrycznego korpusu o
Sred”.

Odpowiedz nr 14:

Zamawiajacy informuje, ze zmodyfikowany zostat Zatgcznik nr 2 do SIWZ (opis przedmiotu zaméwienia), stanowi
zatgcznik do przedmiotowych wyjasnien.

Nadto Zamawiajgcy informuje, ze modyfikacji ulegly nastepujace zapisy SIWZ:
- zapis rozdziatu I dziatu 2. pkt 2.9. SIWZ otrzymuje brzmienie: Zamawiajacy nie przewiduje udzielenia
zamowien, o ktérych mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7 uPzP.

- zapis rozdziatu I dziatu 4. pkt 4.8. pkt 2) lit. f) otrzymuje brzmienie: dokumentéw wymienionych
w 8§ 5 pkt 1 — 9 rozporzadzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajow
dokumentéw, jakich moze zgda¢ Zamawiajacy od Wykonawcy w postepowaniu o udzielenie
zaméwienia (Dz. U. z 2016 r., poz. 1126), dotyczacych innego podmiotu na ktdrego zasobach
Wykonawca polega, celem potwierdzenia spelnienia warunkéw udzialu w postepowaniu,
niezaleznie od charakteru prawnego taczacych go z nim stosunkéw prawnych.



- zapis rozdziatu IV § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Zamawiajacy upowazniony jest do jednostronnego
odstapienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku, gdy Wykonawca:

- zapis rozdziatu IV § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Wykonawcy przystuguje prawo odstapienia od umowy
w przypadku, gdy Zamawiajacy opéznia sie dokonaniem zaplaty przez okres dluzszy niz 60 dni.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje, ze dziatajac
w oparciu o dyspozycje wyartykutowang przez ustawodawce w tredci art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwien publicznych, wyznacza nowy, nastepujacy termin sktadania i otwarcia ofert:

- termin sktadania ofert: 08.12.2016 r., godz.: 09:30,

- termin otwarcia ofert: 08.12.2016 r., godz.: 10:00.
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